

WA.272.2.10.2020.AD

Mielec, dnia 30.01.2019 r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Wyjaśnienia do treści zapytania ofertowego nr 1

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa materiałów promocyjnych Powiatu Mieleckiego”

Pytanie nr 1:

W pozycji nr 11 jest podany notes Corky w formacie A5. Na rynku jest dostępny tylko format A6. Czy Zamawiający się zgadza na taki format?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza format A6

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 11 jest napisana ilość sztuk 100, natomiast w opisie szczegółowym jest napisane 30 sztuk + 30 sztuk. Która ilość jest właściwa do zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość do zamówienia to 100 sztuk (Kolor: biało-brązowy 50 szt. i czarno-brązowy 50 szt.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 12 jest napisana ilość sztuk 150, natomiast w opisie szczegółowym jest napisane 30 sztuk + 30 sztuk. Która ilość jest właściwa do zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prawidłowa ilość do zamówienia to 150 sztuk Kolor: beżowo-marmurowy (75 szt.) i szaro-marmurowy (75 szt.)

Pytanie nr 4:

Czy w razie niedostępności notatnika Deluxe A5 (pozycja nr 13) na rynku jest możliwość złożenia oferty z innym notatnikiem?

Odpowiedź: Zamawiającemu nie dopuszcza złożenia oferty z innym notatnikiem niż wskazany w zapytaniu ofertowym. Wg wiedzy Zamawiającego wynika że jest on dostępny na rynku.

Pytanie nr 5:

W pozycji nr 17 w zestawie piśmienniczym Alaska znakowanie ma być na elementach piśmienniczych i etui?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że znakowanie ma być tylko na etui.

Pytanie nr 6:

Czy dysponujemy nazwą długopisu z pozycji nr 14?

Odpowiedź: Zamawiającemu informuje, że nie dysponuje nazwą modelu tego długopisu. Długopis zestawu ma być zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 7:

Czy wszystkie gadżety podane w szczegółowym opisie oferty mają być znakowane?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie gadżety podane w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia mają być znakowane.

Pytanie nr 8:

W pozycji nr 27 etui na artykuły piśmiennicze jest podana ilość 250 sztuk, natomiast w opisie szczegółowym jest kolor: biały (250 szt.) czarny (250 szt.). Która ilość jest właściwa?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że właściwa ilość do zamówienia to 250 sztuk czyli 125 sztuk kolor biały i 125 sztuk kolor czarny.

Pytanie nr 9:

W pozycji nr 23 słuchawki stereo Bluetooth 4.2 z wbudowanym mikrofonem oraz akumulatorem Li-Ion 60mAh gdzie zrobić znakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że znakowanie należy wykonać na woreczku, który jest opakowaniem słuchawek.

Pytanie nr 10:

W pozycji nr 20 jest pendrive. Czy zamawiający dopuszcza jeden kolor produktu (jasne drewno)?

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuszcza jeden kolor np. jasne drewno.

Pytanie nr 11:

W pozycji nr 24 jest Powerbank 4 000mAh. Aktualnie producent nie posiada produktu i nie ma zaplanowanej nowej dostawy.

Odpowiedź: Wg wiedzy Zamawiającego wynika że jest on dostępny na rynku.

Pytanie nr 12:

W pozycji nr 27 jest etui na artykuły piśmiennicze. Czy zamawiający dopuszcza produkt z kartonu z recyklingu?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie dopuszcza produktu z kartonu z recyklingu. W razie braku dostępności koloru białego, Zamawiający dopuszcza całość zamówienia w kolorze czarnym.

Pytanie nr 13:

W pozycji nr 17 jest zestaw piśmienniczy Alaska. Brak na magazynie. Produkt wycofany z oferty producenta.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby zestaw Alaska skompletować tj. zamawiając osobno etui, długopis i pióro. Wyściółka wewnątrz etui może być w innym kolorze. Nie musi być czarna.

Niniejsze wyjaśnienia stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

STAROSTA
Powiatu Mieleckiego

Podpis Zamawiającego